proposisi satu ke proposisi ke proposisi lainnya dari apa yang sudah

diketahui ke hal yang yang belum diketahui.8

2. Abdullah Nashih Ulwan : Abdullah Nashih Ulwan adalah seorang

ulama, faqih, da’i, dan pendidik. Beliau dilahirkan di Desa Qadhi Askar

di kota Halab, Suriah pada tahun 1347 H/1928 M, di sebuah keluarga

yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketaqwaan dan

keshalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-Husain bin Ali bin Abi

Thalib. Beliau mendapatkan gelar doktor dalam bidang fikih dan dakwah

dan beliau meninggal dunia pada hari sabtu, 5 Muharram 1398 H/ 29